ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

1ª CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2020/SPU

ADELTRAUT ZOSCHKE SCHAPPO, Secretária de Planejamento e Gestão
Orçamentária, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Convocar os candidatos abaixo relacionados para assumir o cargo de Fiscal de Posturas.
Os candidatos convocados deverão se apresentar à Divisão de Gestão de Pessoas (Paço
Municipal – 1º andar), sito a Rua Dinamarca, nº 320, bairro das Nações, nos dias e horários
estabelecidos no cronograma abaixo, para entregarem a documentação completa, constante
no Anexo 2 do Edital n° 001/2020/SPU.

De acordo com o item 11 do Edital, os candidatos deverão providenciar os exames
complementares de hemograma e glicemia para apresentação ao médico do trabalho do
município, no endereço: Rua Paraguai n° 401, conforme agenda que será disponibilizada na
data da entrega da documentação.

CRONOGRAMA PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

DATA: 12/01/2021 - HORÁRIO (10:00 AS 12:00)

CLASSIFICAÇÃO NOME

01 Douglas Vinicius de Moura Mattos

02 Thiago Martins Oliveira da Rocha

03 Luiz Cardoso

04 Jairo Vinicius Maçaneiro

1(PcD) Marcelo Santos Barros

05 Caroline Nodari

06 Rosana Reis Raiser

07 Samanta Morgana Schmitt

08 Leonardo Martins de Oliveira

09 Priscila Karvat Geremias

10 Renata Trentini Ullmann

11 Edson Fabricio dos Anjos

12 Cleonice Silveira de Avila Lemes

13 Hélio Avelino Coutinho de Azevedo

14 Maria Cristina de Almeida

15 Convocado na 5ª vaga como Pcd

16 Claudio Lourenço de Sant'anna

17 Elisângela Pinheiro

18 Maria Eduarda Bürger

19 Lucelia Crossa Cordeiro

20 Daiane worms

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

21 Simone Wohlenberg

22 Diego Domingues da Silva Santos

23 Aline Vieira

24 Joathan Miguel

2 (PcD) Lauristela Ott

25 Pietro Eduardo Rodrigues de Souza

DATA: 13/01/2021 - HORÁRIO (10:00 AS 12:00)

CLASSIFICAÇÃO NOME

26 Daniele Santos de Souza

27 Priscila Bacchi

28 Jessica Nunes Gularte

29 Sara Gomes Superti

30 Lohan Leal de Carvalho

31 Jonatas dos Santos Ferreira

32 Raphael Aguiar Ramos

33 Amanda Gorges Bechtold

34 Eduarda Ribeiro Garcia

35 Eduarda de Moura

36 Alicia Fernandez

37 Cristiane Maier

38 Ricardo Martini Camara

39 Fabiana Fragnani Luciano

40 Ana Paula Reinecke

41 Fernanda Rodrigues Miranda

42 Kevin de Carvalho Rozza

43 Eliete Cimolin

44 Neiva Solange de Jesus

3 ( PcD) Andre Scusciato

45 Josélia Maria Ribeiro Sales

46 Sandra Francisco Machado

47 Salete do Rosario Albino

48 Marilei Ster Peixer

Balneário Camboriú (SC), 08 de janeiro de 2021.

ADELTRAUT ZOSCHKE SCHAPPO

Secretaria de Planejamento e Gestão Orçamentária